Przez podanie pod d. 7 czerwca r. b. do Dyrekcji
dróg żelaznych wniesione, D. M. Salowejczyk, który
nabył tę należność od Warszawskiego, zawiadomił
Dyrekcję,?że kwit wyżej powołany zaginął

W skutku tego obecnie na żądanie Salowejczyka
podaje się do publicznej wiadomości, że jeżeli do
dnia 20 sierpnia (1 września) 1875 r., nikt z zagubio
nym kwitem do ekspedycji stacji Warszawa nie zgłosi
się, to po uplywie-tego terminu, kwota rs. 252 k. 14,
panu D. M. Salowejczyk wypłaconą zostanie.

Warszawa, dnia 16 (28) lipca 1875 r.
(1—3) —11,519—

Wiadomości polityczno.
Agenor hr. Gołuchowski, namiestnik w Galicji,

zmarł dnia onegdajszego we wtorek o godzinie 8-mej
z rana. Zgon jego nie jest faktem obojętnym dla
prowincji, w której nieboszczyk w imieniu rządu cen
tralnego władzę dzierżył.

WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH

R. | WINAWER,
Krakowskie-Przedm.j Nr 407, nowy 1, obok Kościoła Ś-go Krzyża,

wprost Kopernika.
Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Września 1875 r. odbędzie

się w Petersburgu losowanie Ruskiej 5-cio procentowej pożyczki premjowej II-giej Emiasji.
Dl* ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak II-giej emssji.
Kantor rzeczony jaka pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłacanie w ratach 4 ro rublowych-,

Petersburskiego
Obesuftóznego JŁftboratorjum

przy ulicy Nowy-Świat Nr 43.
Oprócz wyrobów kosmetyeziyeh i toaletowych, są w roz

maitych gatunkach: Repsy, Perkale, Kret my i zabawki dzie
cinne, po cenach stałych, umiarkowanych.

3—6 — 11183 —

aura kwi
Dalszy Ciąg Numeru 170. Czwartek. Warszawa d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1875 r<

Profesorowie WaraaaawsMega
Uniwersytetu w prowadzonych przez
siebie klinikach udzielają chorym przy-

jsy i®karaki»j bezpłatnie, w następu
jące dnie i godziny :

W chorobach chirurgicznych, codziennie od godziny 12
do 1, w szpitalu S-go Ducha, prof, ©irsztswt.

Podaje do wiadomości, że około 3400 pudów żelaza lanego w starych rozjazdach nie
zdatnych do użytku drogi żelaznej, sprzedane byó mają, z odbiorem na stacji drogi żelaznej
w Zawierciu.

Deklaracje na kupno rzeczonego żelaza, z oznaczeniem ceny powyżej kopiejek czter
dziestu za pud, przyjmowane będą w ciągu dni 15 w biurze Dyrekcji w Warszbwie.

Warszawa d 21 Lipca (2 Sierpnia) 1875 r. 1—2 —11512—

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 13/25 Sierpnia r. b. o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklacje
na dostawę w ciągu roku 1876 dla Warszawskiego Aresztu Policyjnego.